I beni vengono venduti in un unico lotto. 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

Il valore attribuito ai beni dal perito estimatore del Tribunale di Torino 

è di € 126.250,00 pari a € 1.521,00 per metro quadrato. 

I beni vengono attualmente posti in vendita al PREZZO BASE di € 95.000,00 

(novantacinquemila/00) e con offerta minima di € 71.250,00 

(settantunomiladuecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA € 2.000,00 (duemila/00)  

TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto dovranno pervenire entro le ore 12.00 del giorno 

23 febbraio 2026  

DATA, ORA E LUOGO E INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA